
OBSAH

strana

František Frola 5
PAMÁTNÉ STROMY - PRÁVNÍ ASPEKT A METODOLOGIE 
VYHLAŠOVÁNÍ

František Frola 12
METODIKA VYHLAŠOVÁNÍ PAMÁTNÝCH STROMŮ, JEJICH SKUPIN 
A STROMOŘADÍ

František Frola 27
ARBORISTICKÉ ZÁSADY V ÚDRŽBĚ STROMŮ - VYHODNOCENÍ 
PROPAGOVANÝCH ZÁSAHŮ, CO PŘINESLO 15 LET PRAXE

Petr Rejzek 38
OCHRANA DŘEVIN PŘI STAVEBNÍ ČINNOSTI A BIOLOGICKÝ DOZOR

Elena Bočevová 41
FINANCOVÁNÍ VÝSADEB DŘEVIN VEDOUCÍCH К VYTVÁŘENÍ 
KRAJINNÝCH STRUKTUR

Jiří Nyklíček 43
FINANCOVÁNÍ VÝSADEB DŘEVIN VEDOUCÍCH К VYTVÁŘENÍ 
KRAJINNÝCH STRUKTUR A UKZKY JEJICH REALIZACÍ

Yvona Lacinová 44
PROJEKTOVÁNÍ „ZELENĚ“ - ZKUŠENOSTI JEDNÉ FIRMY

František Frola 47
OCHRANNÝ SYSTÉM DŘEVIN C.O.D.I.T - TEORIE A 15 LET Z PRAXE 
ARBORISTICKÉ OCHRANY DŘEVIN

Poster AOPK ČR 58
STANDARDY PÉČE O PŘÍRODU A KRAJINU

Renata Honzáková 59
POHLED KRAJSKÉHO ÚŘADU NA PÉČI O DŘEVINY MIMO LES

Jitka Jelínková 63
POVOLOVÁNÍ KÁCENÍ STAVEBNÍMI ÚŘADY? DŮSLEDKY NOVELY 
STAVEBNÍHO ZÁKONA Č. 225/2017 SB. PRO OCHRANU DŘEVIN PŘED 
KÁCENÍM PŘI STAVBEÍCH ZÁMĚRECH

68


